seguradora.

Art. 11 -...

§ 1° - Fica vedado ao estagiario:
I - a realizagao de carga horaria diaria superior a prevista no caput deste artigo;

II - a compensagao de horario.
e

Art. 12 - 0 valor da bolsa estagio para estudantes de nivel superior sera de R$ 
1.387,50 (um mil e trezentos e oitenta e sete reals e cinquenta centavos).

Paragrafo unico - Para efeito de calculo do pagamento da bolsa, sera 
considerada a frequencia mensal do estagiario, deduzindo-se do pagamento os dias, 
boras ou minutos de faltas nao abonados.

Art. 18-...

IV - indicagao expressa de que o termo de compromisso decorre de contrato,